
 

 

UCHWAŁA NR  XXXVIII/203/2022 

RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Tyrawa Wołoska 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tyrawa Wołoska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Tyrawa Wołoska na następujących stanowiskach: 

1) pedagog – w wymiarze 22 godzin; 

2) pedagog specjalny – w wymiarze 22 godzin; 

3) psycholog – w wymiarze 22 godzin; 

4) logopeda -  w wymiarze 22 godzin; 

5) terapeuta pedagogiczny – w wymiarze 22 godzin; 

6) doradca zawodowy -  w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/37/2019 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Tyrawa Wołoska. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tyrawa Wołoska 

 

 

Mariusz Duszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3109



 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z  dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela oraz art. 2 ustawy  

z dnia 7 kwietnia 2022 o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw od 1 września 2022 

r. wprowadzony został obowiązek zatrudnienia w szkole pedagoga specjalnego. Określenie pensum godzin dla 

pedagoga specjalnego należy do kompetencji rady gminy. Stąd projekt Uchwały, który kompleksowo określa 

tygodniowy wymiar godzin zajęć prowadzonych w szkole przez nauczycieli zatrudnionych na stanowiskach 

wymienionych w Uchwale. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3109


		2022-08-25T11:27:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




